
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  

PAÇO MUNICIPAL - Rua Henrique Coppi, 200 - Loteamento Moro do Ouro – Mogi Guaçu/SP – CEP: 13840-904 

Telefones: (19) 3851-7030/7031 - Site: www.mogiguacu.sp.gov.br 

 

 

ERRATA DE LICITAÇÃO 
 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 13/2021 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 7.277/2021 

DATA DA REALIZAÇÃO: 28/07/2021 

HORÁRIO DE INÍCIO DA DISPUTA: às 09h30min 

LOCAL: Prefeitura do Município de Mogi Guaçu – São Paulo 

www.gov.br/compras/pt-br “Acesso Identificado” 

UASG: 986715 

 
A Comissão Municipal de Licitações, torna público para conhecimento dos interessados 

a RETIFICAÇÃO da sequência numérica da Cláusula 10 do edital do pregão supramencionado: 

 
10 –APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS E DOCUMENTOS TÉCNICOS: 

 
Onde se lê: Leia-se: 

12.2.4 10.2.4 
12.2.5 10.2.5 
12.3 10.3 
12.4 10.4 
12.5 10.5 

12.5.1 10.5.1 
12.6 10.6 
12.7 10.7 
12.8 10.8 
12.9 10.9 
12.10 10.10 
12.11 10.11 
12.12 10.12 

 
Neste caso, ressaltamos que se tratou de um erro evidente na numeração sequencial do 

Edital, corrigindo simples erro de digitação sem alterar a determinação do item, medida que não 

afeta a formulação de proposta ou a competitividade do certame.  

 

 Continuam inalterados os demais itens do edital e seus anexos, inclusive a data de abertura 
da sessão agendada para o dia 28/07/2021 às 09h30min.  

 
Esta errata está disponível no endereço abaixo ou através dos “sites” 

www.gov.br/compras/pt-br  e www.mogiguacu.sp.gov.br. 
 

Mogi Guaçu, 26 de julho de 2021. 

 
 
 
 

Thaís Suelen da Silva 

Presidente da C.M.L 

http://www.mogiguacu.sp.gov.br/
http://www.mogiguacu.sp.gov.br/

		2021-07-26T15:54:33-0300
	THAIS SUELEN DA SILVA




